
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Dolina Świergotki”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134, zm. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą „Dolina Świergotki”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o powierzchni 11,21 ha położony w gminie Cedynia, powiecie gryfińskim, w województwie 
zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2.  Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie buczyny pomorskiej, grądu z przytulią leśną Galium 

sylvaticum na granicy jego zasięgu oraz wąwozu rzeki Świergotki. 
§ 3. 1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L);
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp –zbiorowisk leśnych 
(zl);

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – lasów i wód (lw).
§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Szczecinie.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1).

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Sylwia Jurzyk-Nordlöw

1) niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 
11 maja 1989 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 17, poz. 120), które utraciło moc z dniem wejścia 
w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na 
podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone przed dniem wejścia w życie ustawy stały się 
rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3570



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
24 sierpnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Dolina Świergotki”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3570



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
24 sierpnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Dolina Świergotki”  

 
Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 572769,86 178577,58 22 572244,50 178016,79 
2 572729,17 178585,63 23 572343,85 178112,56 
3 572696,65 178551,71 24 572409,79 178006,46 
4 572654,78 178519,30 25 572427,60 178033,31 
5 572632,58 178513,48 26 572471,01 178139,96 
6 572557,62 178475,27 27 572510,19 178177,16 
7 572557,25 178475,05 28 572531,16 178193,20 
8 572489,93 178544,93 29 572520,16 178235,71 
9 572378,32 178435,63 30 572541,94 178303,02 
10 572365,49 178370,71 31 572542,24 178303,89 
11 572344,34 178321,59 32 572560,76 178363,83 
12 572332,61 178281,28 33 572623,08 178407,26 
13 572311,89 178240,42 34 572636,23 178393,68 
14 572320,29 178219,95 35 572671,97 178428,18 
15 572315,87 178172,43 36 572756,29 178471,48 
16 572309,71 178164,62 37 572803,94 178548,41 
17 572301,81 178154,57 38 572800,97 178552,72 
18 572206,89 178042,22 39 572800,73 178553,07 
19 572222,03 178031,99 40 572798,11 178557,57 
20 572223,92 178030,72 41 572774,78 178584,90 
21 572244,14 178017,04 42 572769,86 178577,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3570


		2017-08-28T10:28:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




